
 

 

UCHWAŁA NR VIII/68/2019 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 4 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/38/2017 Rady Gminy Hażlach z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń 

nauczycielom przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Hażlach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z  2018 r., poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu z organizacjami 

zrzeszającymi nauczycieli oraz po przeprowadzeniu konsultacji - Rada Gminy Hażlach postanawia: 

§ 1.  1. W Uchwale Nr VI/38/2017 Rady Gminy Hażlach z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie regulaminu 

wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń nauczycielom przedszkoli 

i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Hażlach w § 1 art. 4 ust. 2 pkt 5 uchyla się lit. a). 

2. W Uchwale Nr VI/38/2017 Rady Gminy Hażlach z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie regulaminu 

wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń nauczycielom przedszkoli 

i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Hażlach w § 1 art. 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dodatek za wychowawstwo klasy, oddziału przedszkolnego ustala się w wysokości 300 zł i przysługuje on 

jednemu nauczycielowi, któremu dyrektor powierzył daną klasę, oddział przedszkolny a w przypadku 

powierzenia nauczycielowi wychowawstwa więcej niż w jednej klasie, oddziale przedszkolnym dodatek 

przysługuje za każdą z nich.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kolondra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 6243


		2019-09-10T06:47:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




